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10.00–10.45
Public Service-avtalet

Arr. Göteborgs-Posten

I juni presenterades utredningen om framtidens public service. Men har SVT och SR någon framtid i ett
medielandskap som blir alltmer fragmentiserat? Och hur ska deras verksamhet finansieras? Detta ska en
panel bestående av SVT:s vd Eva Hamilton, SR:s styrelseordförande Ove Joanson, förre kulturministern Leif
Pagrotsky, riksdagsledamoten Mats Johansson (m) och public service-utredningens huvudsekreterare Nina
Wormbs försöka besvara. Moderator: Gabriel Byström, kulturchef GP

13.00
En ny kulturpolitik

Arr. Kulturutredningen

En bred kulturpolitik som utgår från människors behov och önskemål och där kommunikation och kreativitet
är grundläggande begrepp. Det är inriktningen på framtidens kulturpolitik så som Kulturutredningen vill
utforma den.
Den kulturpolitiska utredningen, som tillsattes av regeringen sommaren 2007, ska lämna sitt betänkande i
februari. Men redan under Bokmässan finns det möjligheter att få ta del av hur utredningen resonerar och
också diskutera en del av de förslag som kommer att läggas senare under året.
Hör utredningens ordförande Eva Swartz-Grimaldi,  huvudsekreterare Maria Eka,  Keith Wijkander, sekr, och
ledamöterna Jonas Anderson, Birgitta Englin och Rasoul Nejadmehr på Bokmässans Debattscen.
Moderator: Gunilla Kindstrand.

14.00–14.45
Burma – evig diktatur?

Arr. Reportrar utan gränser

Ett år efter de stora demonstrationerna i Burma har juntan ett lika
hårt grepp om landet som tidigare. Oppositionen kan inte protestera öppet och omvärlden har ännu inte enats
kring en gemensam politik för ökad demokrati i Burma. Sitter juntan säkert nu?
Frågan diskuteras i en panel bestående av Aye Chan Naing,
chefredaktör för den Oslobaserade radiokanalen Democratic Voice of Burma, och Jesper Bengtsson,
författare och ordförande för Reportrar utan gränser.

15.00
Ljudboken – R.I.P.

Arr. Ljudboksförlagen (Alfabeta, Bonnier Audio, Earbooks, Forma Books, Gammafon, Hör Opp, Norstedts Audio,
Piratförlaget, StorySide

Står ljudbokens existens på spel i dagens fildelartider?
I och med den illegala nedladdningen blir det allt svårare för författare och förlag att få ersättning för sitt
arbete. Om denna utveckling fortsätter riskerar nyproduktionen av ljudböcker att bli en omöjlighet i framtiden.
Vad säger branschen, våra politiker och andra insatta om detta? Deltagare: Lars Ohly (v), Björn Ranelid
(författare), Margareta Cederfelt (m), Kristina Ahlinder (Svenska förläggareföreningen). Moderator: Jan
Rosén (professor i civilrätt, med särskild inriktning på immaterial. och medierätt).



16.00
Lokal demokrati – för vem?

Arr. Sveriges Kommuner och Landsting

Löneklyftorna ökar och segregationen har blivit ett allt större problem: Har vi skapat ett nytt klassamhälle?
Hur ska vi få unga människor att vilja engagera sig i kommunpolitiskt? Var ska unga politiker finna sin
drivkraft? Fungerar den lokala demokratin? Ett samtal mellan far och dotter.
Medverkande: Göran Johansson, kommunstyrelsens ordförande i Göteborg, Anna Johansson, ordförande
SAP Göteborg
Moderator: Britt-Marie Mattsson

17.00–17.45
Rent mjöl i påsen?

Arr. Svenska Journalistförbundet

Den nya signalspaningslagen, en lag som ger Försvarets radioanstalt, FRA, rätt att spana på all
trådbunden trafik som passerar Sverige, har blivit väldigt omdebatterad. Journalistförbundet anser
att lagen hotar såväl meddelarfriheten som källskyddet, två grundlagsfästa rättigheter, och kräver att
lagen rivs upp. Vad svarar FRA?
Medverkande: Agneta Lindblom Hulthén, förbundsordförande Journalistförbundet, Ingvar Åkesson,
generaldirektör Försvarets radioanstalt, Göran Pettersson (m), ledamot i Finansutskottet, Britta
Lejon 1:e vice ordf i Fackföbundet ST och Birgitta Ohlsson (fp).


